令和２年１月２７日

保護者 様

人吉市立第二中学校長 白濱 雄志

２月行事予定について（お知らせ）

厳冬の候、保護者の皆様には益々ご健勝にてお過ごしのことと存じます。

さて、下記のとおり２月行事予定についてお知らせいたします。参考にしていただければ幸い

です。

なお、あくまで予定ですので、今後変更の可能性があります。ご了承ください。

記

２/ ２（日） 家庭の日

２/ ３（月） 県立高校前期選抜、学力向上期間Ⅳ(1・2年生,～21日),教育相談旬間(～18日)

２/ ４（火） むし歯予防うがい

２/ ６（木） ３学年：期末テスト（6・7・10日）、新入生説明会13:50～、ノー部活動デー

２/１２（水） 職員会議⑥、部活見守り

２/１３（木） 全校集会（生徒会役員引継式）⑥後

２/１４（金） ２学年立志行事⑤⑥

２/１５（土） 数学検定（9:00～11:30）

２/１８（火） 校区一斉あいさつ運動、むし歯予防うがい、第７回PTA運営委員会(19:00)

２/１９（水） １・２学年：期末テスト（～21日）

２/２０（木） 人権教育講演会⑥

２/２１（金） ３学年ＰＴＡ⑥

２/２５（火） むし歯予防うがい

２/２６（水） 読み聞かせ

２/２７（木） 専門委員会⑥後

※ ①②③・・・は、それぞれ、１校時、２校時、３校時・・・を表します。

※ ２月の部活動について

＊２月１４日までの部活動終了は １７：３０、 絶対下校は １７：４５

＊２月１７日以降の部活動終了は １７：４５、 絶対下校は １８：００ です。